
VYUŽÍVÁNÍ SPORTOVIŠTĚ ŠKOLY ŽÁKY  

Školní hřiště je v době od 16.00 hodin do 20.30 hodin každý pracovní den pronajímáno 

veřejnosti  - Provozní řád je uveřejněn a  Ceník pronájmů sportoviště je uveřejněn na těchto 

stránkách. 

 

Žáci základní školy ve stejné době (viz výše) mohou hřiště využívat po dohodě se správcem 

hřiště b e z p l a t n ě, a to  v případech, že hrací plocha hřiště není obsazena platícími 

„sportovci.“ 

 

Upozorňujeme, že: 

-  je nutno dodržovat pokyny uvedené v Provozním řádu, který je vyvěšen na tabuli 

přímo na pozemku hřiště. V případě porušování řádu budou žáci vykázání správcem 

hřiště ven!  

- za případné úrazy žáků při pohybu na hřišti v době mimo vyučování nenese škola 

žádnou zodpovědnost! 

V době hlavních prázdnin bude hřiště pronajímáno omezeně jen v některé pracovní dny 

(informace o době uzavření hřiště v době hlavních prázdnin budou včas uveřejněny na 

webových stránkách školy). Mimo tyto uvedené termíny je areál pro veřejnost uzavřen a 

střežen kamerovým systémem.  

 

Mgr. Iveta Zechová, ředitelka školy 

 


